
Motion Årsmöte Hrf 2025


Jag och många fler är aktiva i klubbar som finns inom Hrf Stockholm. Vi 
träffas och gör utflykter och andra aktiviteter utanför Hrfs lokaler, dessa 
kostar pengar såsom guidning och dyl. Varför har Hrf Stockholm tagit bort 
bidraget 5000 kr som klubbarna tidigare hade?  Utan förvarning eller 
information att detta skulle hända. Dessa klubbar arbetar idag med små 
medel och detta bidrag var till stor hjälp!

Hur motiverar styrelsen att teater HippHapp har fått bidrag med 25.000:- när 
inte de andra klubbarna erhållit någonting.


Jag vill att årsstämman ger styrelsen i uppdrag att införa 5000 kr/år till 
klubbarna.


Kerstin Thörngren



Styrelsens yttrande över motion 1 från Kerstin Thörngren - återinför bidraget till klubbarna 

 
Styrelsen föreslår årsmötet att: 
 
avslå motionen. 
 
Motivering: 
 
Styrelsen fattade för ett par år sedan beslutet att dra in det årliga bidraget till klubbarna.  
En av anledningarna var att man såg att bidraget inte nyttjades, helt eller delvis.  
 
Istället för ett fast bidrag kan varje klubb/verksamhet från och med verksamhetsåret 2024 
söka medel hos styrelsen för aktiviteter/verksamhet under kommande år. 
 
Ansökan, som görs med en motivering/underlag (i form av till exempel en budget), behöver 
vara styrelsen tillhanda senast tidig höst året innan aktiviteten/verksamheten är tänkt att 
genomföras. Styrelsen sammanträder enligt stadgarna varje höst (ofta i början av oktober) 
för att fastställa budget (där bland annat posten ”bidrag till klubbarna” antas) och verksam- 
hetsplan för kommande verksamhetsår (kalenderår). Styrelsen presenterar sin budget och 
verksamhetsplan på föreningsmötet som vanligen hålls i oktober/november varje år. 
 
Information om att det tidigare återkommande bidraget till klubbarna inte längre betalas ut  
har meddelats till samtliga klubbansvariga flera gånger. Dels via mejl från kassören (som 
också uppmanat klubbarna att lämna in ansökan om medel) och dels via mejl från 
verksamhetsledare. Medlemmarna har fått motsvarande information under årsmötet 2023 
(ändringen beslutades gälla från 2024) och årsmötet 2024. 
 
Förslagsställaren nämner att teatergruppen HippHapp erhållit medel.  
Det är helt rätt – gruppen har äskat medel, som utifrån lagd budget beviljats av styrelsen.  
Även Konstklubben har på samma sätt äskat medel från styrelsen för sin verksamhet. 
 
 
Styrelsen för HRF Stockholm 
 
Detta yttrande är fastställt per capsulam, mars 2025 
 


